
UCHWAŁA NR XLVII/374/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 8 618 300,85 zł   

1)  dochody bieżące w wysokości  366 154,68 zł  

2)  dochody majątkowe w wysokości  8 252 146,17 zł 

2.  Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 12 220 820,81 zł  

1)  dochody bieżące w wysokości 2 297 714,52 zł   

2)  dochody majątkowe w wysokości 9 923 106,29 zł       
jak poniżej   

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 416,38 4 134,65 

 Drogi publiczne krajowe  4 134,65 
 w tym: dochody majątkowe  4 134,65 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 4134,65 

 Drogi publiczne gminne 8 838,08  
 w tym: dochody bieżące 8 838,08  
 Wpływy z innych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 
4 001,01  

 Wpływy z różnych dochodów 4 837,07  
 Drogi wewnętrzne 2 578,30  
 w tym: dochody bieżące 2 578,30  
 Wpływy z różnych dochodów 2 578,30  
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 131 471,77 280 723,00 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 657,77 280 723,00 
 w tym: dochody bieżące 38 732,77 280 723,00 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
5 306,77  

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 107 200,00 

 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sadowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

29 123,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 1



 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 117 423,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek  46 800,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 303,00  
 Wpływy z różnych dochodów  9 300,00 
 w tym:dochody majątkowe 62 925,00  
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
25 800,00  

 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

37 125,00  

 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 814,00  
 w tym:dochody bieżące 27 814,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

22 000,00  

 Pozostałe odsetki 1 700,00  
 Wpływy z różnych dochodów 4 114,00  
 Pozostała działalność 2 000,00  
 w tym:dochody bieżące 2 000,00  
 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 198 791,60 187 210,10 
 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 197 394,10 183 060,10 
 w tym:dochody bieżące 14 334,00  
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 550,00  

 Wpływy z różnych opłat 10 284,00  
 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków ,o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

 183 060,10 

 w tym:dochody majątkowe 183 060,10  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków ,o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

183 060,10  

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 397,50 4 130,00 
 w tym:dochody bieżące 1 397,50 4 130,00 
 Wpływy z różnych opłat  4 130,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 5,50  
 Wpływy z różnych dochodów 1 392,00  
 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  20,00 
 w tym:dochody bieżące  20,00 
 Wpływy z różnych dochodów  20,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 2



    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
9 828,00  

 Straż gminna(miejska) 9 828,00  
 w tym:dochody bieżące 9 828,00  
 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pienieżnych od osób fizycznych 
9 828,00  

    
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

30 380,16 1 308 477,32 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13,73 180 053,13 
  w tym:dochody bieżące 13,73 180 053,13 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej 
 180 053,13 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

13,73  

 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych,podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
gminy 

 323 381,17 

 w tym:dochody bieżące  323 381,17 
 Wpływy z podatku od nieruchomości  274 063,13 
 Wpływy z podatku leśnego  900,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych  44 542,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  3 711,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 165,04 

 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

28 366,43 791 381,68 

 w tym:dochody bieżące 28 366,43 791 381,68 
 Wpływy z podatku od nieruchomości  540 000,00 
 Wpływy z podatku rolnego  10 471,00 
 Wpływy z podatku leśnego  9 805,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych  21 976,68 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  79 129,00 
 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 171,00  
 Wpływy z opłaty targowej  130 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 23 877,00  
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 318,43  

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

2 000,00 13 661,34 

 w tym:dochody bieżące 2 000,00 13 661,34 
 Wpływy z opłaty skarbowej  10 000,00 
 Wpływy z innych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 
 3 661,34 

 Wpływy z różnych opłat 2 000,00  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 3



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 826 013,64 9 734 013,64 
 Różne rozliczenia finansowe 92 000,00  
 w tym:dochody bieżące 92 000,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek 92 000,00  
 Wpływy do rozliczenia 7 734 013,64 9 734 013,64 
 w tym:dochody majątkowe 7 734 013,64 9 734 013,64 
 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
 7 734 013,64 

 
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 734 013,64 2 000 000,00 

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 299,97 240 829,10 

 Szkoły podstawowe 16 313,17 12 430,60 
 w tym:dochody bieżące 16 313,17 12 430,60 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

16 043,17  

 Wpływy z pozostałych odsetek 155,00  
 Wpływy z różnych dochodów 115,00  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

 10 566,01 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

 1 864,59 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17,00  
 w tym: dochody bieżące 17,00  
 Wpływy z usług 17,00  
 Przedszkola 49 949,80 228 398,50 
 w tym: dochody bieżące 49 949,80 228 398,50 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
 42 300,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 6 860,00 

 Wpływy z różnych opłat 740,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 1 566,50 

 Wpływy z usług  177 672,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 2 756,52  
 Wpływy z różnych dochodów 44,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 4



 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

46 409,28  

 Szkoły artystyczne 20,00  
 w tym: dochody bieżące 20,00  
 Wpływy z różnych dochodów 20,00  
    

852 POMOC SPOŁECZNA  2 109,00 
 Domy pomocy społecznej  951,00 
 w tym: dochody bieżące  951,00 
 Wpływy z różnych dochodów  951,00 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 56,00 

 w tym: dochody bieżące  56,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 56,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 102,00 
 w tym: dochody bieżące  1 102,00 
 Wpływy z usług  1 102,00 
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

40 000,00 257 550,00 

 Pozostała działalność 40 000,00 257 550,00 
 w tym: dochody bieżące 40 000,00 257 550,00 
 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 257 550,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków ,o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

34 000,00  

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków ,o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

6 000,00  

855 RODZINA  20 816,00 
 Świadczenie wychowawcze  6 016,00 
 w tym: dochody bieżące  6 016,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  2 516,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 3 500,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 14 800,00 

 w tym: dochody bieżące  14 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 5



 Wpływy z pozostałych odsetek  5 700,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 9 100,00 

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
87 100,43  

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 799,50  
 w tym: dochody bieżące 6 799,50  
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 799,50  
 Oczyszczanie miast i wsi  2 461,08  
 w tym: dochody bieżące 1 936,08  
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,58  
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów 300,00  
 Wpływy z różnych dochodów 1 635,50  
 w tym: dochody majątkowe 525,00  
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 525,00  
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 827,49  
 w tym: dochody bieżące 3 875,00  
 Wpływy z różnych dochodów 3 875,00  
 w tym: dochody majątkowe 73 952,49  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

73 952,49  

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

12,36  

 w tym: dochody bieżące 12,36  
 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 12,36  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

197 669,94 108 339,00 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 197 669,94  
  tym: dochody majątkowe 197 669,94  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

171 293,26  

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

26 376,68  

 Pozostała działalność  108 339,00 
  tym: dochody majątkowe  108 339,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 108 339,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 6



przez jst 

926 KULTURA FIZYCZNA 19 328,96 76 619,00 
 Obiekty sportowe 16 500,00  
 w tym: dochody bieżące 16 500,00  
 Wpływy z usług 3 500,00  
 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00  
 Pozostała działalność 2 828,96 76 619,00 
 w tym: dochody bieżące 2 828,96  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 813,96  

 Wpływy z różnych dochodów 15,00  
 w tym: dochody majątkowe  76 619,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

 76 619,00 

 DOCHODY OGÓŁEM 8 618 300,85 12 220 820,81 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 366 154,68 2 297 714,52 
 w tym/Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

34 000,00 193 626,11 

 w tym/Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst 

6 000,00 1 864,59 

 w tym: B/dochody majątkowe 8 252 146,17 9 923 106,29 
 w tym/ Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

428 305,85 184 958,00 

 w tym/ Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst 

26 376,68  

    

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 679 133,81 zł   

1)  wydatki bieżące w wysokości  47 107,01 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości  632 026,80 zł   

2.  Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 4 881 653,77 zł   

1)  wydatki bieżące w wysokości  894 237,98 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 7



2)  wydatki majatkowe w wysokości  3 987 415,79 zł jak poniżej  

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  25 067,78 

01095 Pozostała działalność  25 067,78 
 w tym: A/wydatki majątkowe  25 067,78 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 067,78 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  204 134,65 
60011 Drogi publiczne krajowe  4 134,65 

 w tym: A/wydatki majątkowe  4 134,65 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 134,65 

60016 Drogi publiczne gminne  20 000,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  20 000,00 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne  180 000,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  180 000,00 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  180 000,00 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 125,00 38 954,46 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 125,00 38 954,46 

 w tym: A/wydatki majątkowe 37 125,00 38 954,46 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 125,00 38 954,46 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 183 060,10 183 060,10 
75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 183 060,10 183 060,10 

 w tym: A/wydatki bieżące  183 060,10 

 

1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

 183 060,10 

 w tym: B/wydatki majątkowe  183 060,10  

 

1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

183 060,10 

 
    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  53 645,00 
75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorzadu 
terytorialnego 

 

53 645,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  53 645,00 
 1/wydatki z tytułu poręczeń  53 645,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 533,86 350 905,46 
80101 Szkoły podstawowe  100 405,60 

 w tym: A/wydatki bieżące   100 405,60 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  87 975,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80 586,00 
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  7 389,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 8



 

2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

 10 566,01 

 

2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

 1 864,59 

80104 Przedszkola  176 366,00 
 w tym: A/wydatki bieżące   176 366,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 158,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  5 158,00 
 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące  171 208,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  6 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące   6 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  6 000,00 

80132 Szkoły artystyczne  61 600,00 
 w tym: A/wydatki bieżące   61 600,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  61 600,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 200,00 
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  1 400,00 

80195 Pozostała działalność 533,86 6 533,86 
 w tym: A/wydatki bieżące  533,86 6 533,86 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 533,86 6 000,00 
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych 533,86 6 000,00 
 2/dotacje na zadania bieżące  533,86 
    

851 OCHRONA ZDROWIA 164 744,91 164 744,91 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 744,91 164 744,91 

 w tym: A/wydatki bieżące  6 573,15  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 573,15  
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych 6 573,15  
 w tym: B/wydatki majątkowe 158 171,76 164 744,91 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 171,76  

 

2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

 164 744,91 

    
852 POMOC SPOŁECZNA  10 041,00 

85202 Domy pomocy społecznej  951,00 
 w tym: A/wydatki bieżące   951,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  951,00 
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych  951,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 7 988,00 

 w tym: A/wydatki bieżące   7 988,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  56,00 
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych  56,00 
 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 932,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 102,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 9



 w tym: A/wydatki bieżące   1 102,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 102,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  1 102,00 
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

40 000,00 261 919,42 

85395 Pozostała działalność 40 000,00 261 919,42 
 w tym: A/wydatki bieżące  40 000,00 261 919,42 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 419,42 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 068,00 
 1.2/wydatki na realizację ich zadań statutowych  8 351,42 
 2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  252 500,00 

 

3/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

34 000,00 

 

 

3/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

6 000,00 

 
    
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  3 165,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  3 165,00 

 w tym: A/wydatki bieżące   3 165,00 
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 165,00 
    

855 RODZINA  31 502,00 
85501 Świadczenie wychowawcze  6 016,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  6 016,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 016,00 
 1.2/wydatki na realizację ich zadań statutowych  6 016,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 14 800,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  14 800,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 800,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych  14 800,00 

85504 Wspieranie rodziny  437,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  437,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  437,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  437,00 

85508 Rodziny zastępcze  449,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  449,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  449,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych  449,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  9 800,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  9 800,00 
 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące  9 800,00 
    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
3 369 555,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 10



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  851 475,99 
 w tym: A/wydatki majątkowe  851 475,99 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  851 475,99 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  18 080,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  18 080,00 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 080,00 
 w tym : dotacje   18 080,00 

90095 Pozostała działalność  2 500 000,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  2 500 000,00 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 500 000,00 
    

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

204 596,26 
108 339,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 204 596,26  
 w tym: A/wydatki majątkowe 204 596,26  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 204 596,26  

92195 Pozostała działalność  108 339,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  108 339,00 

 

1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

 108 339,00 

    
926 KULTURA FIZYCZNA 49 073,68 76 619,00 

92601 Obiekty sportowe 49 073,68  
 w tym: A/wydatki majątkowe 49 073,68  
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 073,68  

92695 Pozostała działalność  76 619,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  76 619,00 

 

1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst  

76 619,00 

    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 679133,81 4 881 653,77 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 47 107,01 894 237,98 

 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 107,01 199 963,42 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  142 291,00 
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 7 107,01 57 672,42 

 

2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

34 000,00 193 626,11 

 

3/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

6 000,00 1 864,59 

 4/ dotacje  181 541,86 
 5/świadczenia na rzecz osób fizycznych  263 597,00 
 6/ wydatki z tytułu poręczeń  53 645,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 11



 w tym: wydatki majątkowe 632 026,80 3 987 415,79 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 448 966,70 3 637 712,88 
 1.1/ w tym: dotacje  18 080,00 

 

2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst 

183 060,10 184 958,00 

 

2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 1 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst  

164 744,91 

    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 3 782 143,06 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 782 143,06 zł 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 515 392,47 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 4 733 249,41 zł- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  63 360 454,49 
2 WYDATKI OGÓŁEM  67 142 597,55 
3 WYNIK /-/  -3 782 143,06 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  8 515 392,47 

 
1/ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
pub. 

 2 390 247,60 

 
2/ środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 6 125 144,87 

5 ROZCHODY BUDŻETU  4 733 249,41 
 przelewy na rachunki lokat  2 200 000,00 

 spłata pożyczek  503 249,41 
  spłata kredytów  2 030 000,00 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

dział 
rozdz. Nazwa zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

257 550,00 
257 550,00 

85395 Pozostała działalność 257 550,00 257 550,00 
2180 257 550,00  

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 

 w tym: A/wydatki bieżące  257 550,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 050,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 068,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  3 982,00 

 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych  252 500,00 
 razem 257 550,00 257 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 12



§ 5. 2. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Pomocy Ukrainie   

dział 
rozdz. Nazwa zmniejszenia 

wydatki 
zwiększenia 

wydatki 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 533,86 533,86 
80195 Pozostała działalność 533,86 533,86 

 w tym: A/wydatki bieżące 533,86 533,86 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  533,86 
 1.1/wydatki na realizacje ich zadań statutowych  533,86 

 2/dotacje na zadania bieżące 533,86  
    
 razem 533,86 533,86 

§ 5. 3. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody realizowane ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych   

dział 
rozdz. Nazwa zmniejszenie 

dochody 
zwiększenia 

dochody 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 734 013,64 7 734 013,64 
75816 Wpływy do rozliczenia 7 734 013,64 7 734 013,64 
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
7 734 013,64 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 

7 734 013,64 
    

 razem  7734013,64 7 734 013,64 
  
dział 

rozdz. Nazwa zmniejszenie 
dochody 

zmniejszenia 
wydatki 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000 000,00  

75816 Wpływy do rozliczenia  2 000 000,00  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: 

Program inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 

 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 
2 000 000,00 

90095 Pozostała działalność  2 000 000,00 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000,00 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski ład: Program inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 2 000 000,00 

    
 razem 2 000 000,00 2 000 000,00 

§ 5. 4. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

dział 
rozdz. Nazwa zwiększenia 

dochody 
zwiększenia 

wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 13



    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 125,00 37 125,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 125,00 37 125,00 
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

37 125,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe  37 125,00 
 1 wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  37 125,00 

 razem 37 125,00 37 125,00 

§ 5. 5. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane na 
podstawie umów i porozumień:  

dział  zmniejszenia zmniejszenia 
rozdz. Nazwa  dochody wydatki 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 134,65 4 134,65 

60011 Drogi publiczne krajowe 4 134,65 4 134,65 
6280 

 
 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

4 134,65 

 
 w tym: A/wydatki majątkowe  4 134,65 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 134,65 

 razem 4134,65 4 134,65 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2022 r. Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałami Rady Miasta Nr XXXVIII/301/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r., Nr XXXIX/311/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XL/322/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Nr XLI/334/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr XLII/342/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XLIII/347/2022 
z dnia 30 sierpnia 2022 r., Nr XLIV/354/2022 z dnia 27 wrzesnia 2022 r., Nr XLV/362/2022 z dnia 
28 października 2022 r., Nr XLVI/369/2022 z 29 listopada 2022 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta 
Sucha Beskidzka Nr 1134/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr 1161/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 1172/22 z dnia 
17 marca 2022 r., Nr 1193/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 1198/22 z dnia 01 kwietnia 2022 r., Nr 1204/22 
z dnia 08 kwietnia 2022 r., Nr 1209/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r. , Nr 1220/22 z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Nr 1234/22 i Nr 1236/22 z dnia 20 maja 2022 r. , Nr 1246/22 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 1255/22 z dnia 
13 czerwca 2022 r., Nr 1264/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. , Nr 1271/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 1276/22 
z dnia 8 lipca 2022 r., Nr 1289/22 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 1296/22 z dnia 9 sierpnia 2022 r. , Nr 1314/22 
z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 1336/22 i Nr 1338/22 z dnia 30 września 2022 r., Nr 1360/22 z dnia 
31 października 2022 r., Nr 1368/22 z dnia 10 listopada 2022 r., Nr 1389/22 z 30 listopada 2022 r., Nr 1414/22 
z16 grudnia 2022 r., Nr 1418/22 z 19 grudnia 2022 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2.  
     

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały.    

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r.- jak Załącznik Nr 2 do Uchwały.    

§ 9. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r.- jak Załącznik Nr 3 do Uchwały.    

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 14



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 15



 
 
 
 

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2022"  

  
  zmniejszenia 

Dział 
rozdz. 

Nazwa     
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 sektor finansów 
publicznych 

        
        

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 741,86   
80104 Przedszkola 171 208,00   

  
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

171 208,00 
  

  
  

80195 Pozostała działalność 533,86   
  
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

533,86 
  

  
  

        
855 RODZINA 9 800,00   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 800,00   

   
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

9 800,00 
  

  
  

        
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 18 080,00   

  ŚRODOWISKA     
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 080,00   

  

Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek  niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

18 080,00   

        
  Razem 199 621,86   

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/374/2022

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2022        
 

Przychody Koszty 

Lp Wyszczególnienie Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 
w tym 
dotacja  

z budżetu 
Ogółem 

w tym: wpłata 
do budżetu 
nadwyżki 
środków 

obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400   2 184 561,71 143 000,00 1 247 929,37   

  

  
Dostarczanie wody 
  40002   2 184 561,71 143000,00 1 247 929,37     

  
Transport i Łączność 600   1 140 000,00   475 000,00     

  
Drogi publiczne 
gminne 60016   1 140 000,00   475 000,00     

1 Gospodarka 
komunalna 
 i ochrona 
środowiska 

900 557 753,10 8 959 195,47 0,00 10 517 780,91 0,00 600 800,00 

  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

90001   6 131 195,47 200 000,00 3 073 441,25     

  Oczyszczanie miast i 
wsi 

90003   1 280 000,00   310 000,00     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/374/2022

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 1



  Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 557 753,10 0,00 0,00 6 230 534,21 0,00 600 800,00 

  Pozostała działalność 90095   1 548 000,00   903 805,45     
                  

  OGÓŁEM   557 753,10 
12 283 
757,18 343 000,00 12 240 710,28   600 800,00 

                  
        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWEJ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA 2022 ROK 
     
 

Jednostka budżetowa Klasyfikacja 
budżetowa Ogółem 

Stan środków 
na początek 

roku 

Dochody 
własne Ogółem Wydatki 

Stan środków 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
                  

Szkoła Muzyczna I 
stopnia w Suchej 

Beskidzkiej 801 80132 8 916,00 0,00 8 916,00 8 916,00 8 916,00 0,00 
                  
                  

OGÓŁEM     8 916,00 0,00 8 916,00 8 916,00 8 916,00 0,00 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/374/2022

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDE0871-92BF-4655-B69F-E3FA84215138. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-09T09:31:42+0100




